4、本合同交易房产的安置协议上人员已有已经死亡人员，死亡人员为：关树明，其继

承人为：关俊，甲方提供的继承公证书编号：蜀都公证处 CD01:02579818

5、乙方知悉甲方拟转让的房产权属状态为合同房并实地查看了上述房产，并对房产现

状予以认可。

6、甲方承诺该房产无优先购买权人。

二、价格和购房款支付约定

1、甲方、乙方均保证对此合同约定转让价款、付款的方式、约定过户时间或约定办理

委托公证、抵押时间、交房时间、过户登记手续和过户税费的承担、违约责任的内容予以认

可，不得单方面做出任何变更。

经甲乙双方协商一致，本套交易的房产转让价款共计人民币¥690000（大写）陆拾玖万

元 （特别强调：该价格系甲乙双方的真实意思表示，且该价格为不变价格，不受市场的变

化影响），该价格包含本合同附件、补充协议、房产装修以及附属设施清单所列设施。

2、付款方式：

在本合同签订时乙方向甲方支付定金¥50000.00 大写：伍万元整。（第一笔房款）。

双方约定乙方于 2025 年 6 月 30 日之前（甲方需具备交房条件）向甲方支付房款

¥580000 大写：伍拾捌万元整。（第二笔房款） ，甲方在收到本笔房款同时将房屋正式交

付于乙方，并于当日前往当地不动产代办部门申请更改不动产申请书的相关资料。

双方约定购房尾款（不含定金）¥60000 大写：陆万元整（第三笔房款）

于甲方取得不动产证后并办理全权委托公证给乙方或乙方指定人并完全提供过户资料（过户

资料包含不限于：甲方身份证、婚姻证明材料、不动产证原件提供给公证处）给乙方后乙方

将剩余尾款一次性无息支付给甲方。

3、费用和税费的约定：

甲方应按照与拆迁方签订的合同的约定办理或督促及时办理上述房产的不动产登记手

[...]

含不限于：超平方购买的契税、遗赠税、赠与税）、登记手续费、公证费（包含不限于：继

承公证费、委托公证费）、司法鉴定费、房产补差款等由甲方承担与乙方无关，甲方不得以

各种理由将以上费用强加给乙方。

双方约定：甲方承担该房产过户给乙方或乙方指定的第三人中产生的：20%个人所得税

（若有或后期甲方私自发生的赠与、遗赠、遗嘱）而产生的 20%个人所得税。

乙方承担该房产取得不动产证后过户所产生的维修基金、增值税及附加个人所得税 1%、

契税交易手续费、土地出让金、转移登记费、印花税、书证费、公证委托费、增值税。

4、基于经纪方提供的居间服务，乙方向经纪方支付佣金：¥8280 大写 捌仟贰佰捌拾元整。

甲方向经纪方支付佣金：¥ /大写 / 。

5、若因甲乙双方中任意一方违约，导致守约方需通过仲裁或诉讼程序办理产权过户变更手

续的，则由此产生的所有费用均由违约方承担。

上述费用包括但不限于：守约方通过司法裁定将产权过户至乙方名下所产生的所有税费

（包括但不限于政策规定的甲乙双方各自应缴纳的税费）、土地出让金、公证费、担保费、

保全费、律师代理费、司法鉴定费、执行费、违约金以及其他因仲裁或诉讼而产生的直接或

间接费用。

三、权利保证

1、甲方保证该房产的权属证明合法有效。甲方保证转让的房产没有任何产权纠纷，甲方有